
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



UPOZORNĚNÍ
Ředitelství silnic a dálnic upozorňuje občany a 
vlastníky pozemků na uzavřený nadjezd přes 
dálnici D2. Tento most u Troppertova kříže je 

uzavřen do odvolání z důvodu havarijního stavu 
a jeho následné rekonstrukce. 



Upozornění
Městys Velké Němčice dává na vědomí, že 

v úterý 28.9.2021 bude sběrný dvůr a spáleniště  
uzavřeno.



MUDr. ŠANDOROVÁ upozorňuje,  

- ve středu 29.9. ordinuje  pouze pro akutní 

případy od 11:30 hod. (sestra přítomna)



Ambulance praktického lékaře pro dospělé  
oznamuje, že i v tomto roce bude poskytovat pravidelné 
očkování proti chřipce. Očkování je pro osoby starší 65 let 
a pro mladší osoby, které trpí závažnými chronickými 
onemocněními, bezplatné a pro ostatní osoby je placené. 
Předpokládáme zahájení vakcinace počátkem října 2021. 
Prosíme zájemce o očkování, aby se v předstihu hlásili u 
sestřičky osobně nebo telefonicky. 

Kontakt: Velké Němčice    t.č. 519 417 220



MUDr. Šandorová

Ambulance praktického lékaře pro dospělé nabízí možnost 
očkování proti Covid-19 vakcínou od firmy Johnson & Johnson. 
Vakcína Janssen se podává v jedné dávce. Je vhodná spíše pro 
lidi starší 65 let, ale může být použita i u osob mladších. Rovněž 
je vhodná k posílení imunity lidí, kteří již onemocnění Covid
prodělali, nejdřív 90 dní po prodělaném onemocnění. V případě 
zájmu nás, prosím, kontaktujte telefonicky na ambulanci. 

Kontakt: Velké Němčice    t.č. 519 417 220

Uherčice t.č. 519 418 367



Knihovnice MLK upozorňuje občany, 
že knihovna bude v úterý 28.9.2021

uzavřena.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané - výsledky našich družstev :
PŘÍPRAVKY:  POPICE - MLADŠÍ  2 : 11
branky: Záblacká Klára 4x, Zástěra Adam 4x, Hora Ondra 2x, Fojtík Jan 

POPICE - STARŠÍ   7 : 10
branky: Maška Antonín 7x, Žáček Tobiáš, Hora Matěj, Konečný Lukáš

ŽÁCI: CHAR. NOVÁ VES - VEL.NĚMČICE/KŘEPICE  1 : 15
branky: Broskvová Pavlína 4x, Fojtík Josef 4x, Mátl František 3x, Machala Tadeáš 2x,      
Samson Ondřej 1x, Nováková Dominika 1x 

DOROST:  ZNOJMO - KŘEPICE/VEL.NĚMČICE  6 : 2
branky: Ambros Ondřej, Polach Patrik

MUŽI "A":  UHŘICE - VELKÉ NĚMČICE  1 : 2
branky:  Macek Jaroslav,  Peroutka Tomáš

MUŽI "B":  VELKÉ NĚMČICE "B" - HORNÍ BOJANOVICE  1 : 2 
branka : Štěrba Petr



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
Program našich družstev v neděli 3.10.2021

PŘÍPRAVKY  hrají doma proti POHOŘELICÍM. Začátky utkání jsou v 10,00 hod.

ŽÁCI hostí na domácím hřišti v Křepicích PODIVÍN. Začátek utkání ve 13,00 hod. 
Sraz na hřišti v Křepicích ve 12,15 hod.

DOROSTENCI  hostí doma ve Velkých Němčicích TASOVICE . Začátek utkání je ve 
13,15 hod.

MUŽI "A" hostí KOZOJÍDKY.  Začátek utkání je v 15,30 hod. 

MUŽI "B"  zajíždí do PASOHLÁVEK. Začátek utkání je v 15,30 hod. 

Přijďte,  jeďte naše družstva povzbudit !!




